РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ПИРОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КИРИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 апреля 2012г.                        с.Кириково                                            № 25

Об отмене постановления от

02.02.2012 года №06 «О дополнительных

мерах поддержки добровольных пожарных

на территории Кириковского сельсовета»

1. Отменить постановление главы администрации сельсовета от 02.02.2012 года №06 «О дополнительных мерах поддержки добровольных пожарных

на территории Кириковского сельсовета» считать утратившим силу.

2. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Кириковский вестник»

Глава администрации

Кириковского сельсовета:                                                                   В.М. Попов